
 

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 

IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu   

 

 

Do Českého rozhlasu byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete poskytnutí informace -  

přehledu skutečných nákladů a výnosů útvaru Českého rozhlasu na 1. stupni řízení „Nová média“  

za roky  2016, 2017 a 2018 (vždy za každý rok zvlášť) ve Vámi uvedeném členění. Dále 

požadujete informaci, z jakých zdrojů jsou, resp. byly, výše uvedené náklady hrazeny.  

 

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace.   

 

Rok 2016  

Náklady v tis.Kč 

Náklady na materiál 253 

Náklady na služby 4 818 

Náklady na provoz 196 

Osobní náklady 22 768 

Daně a poplatky (bez daně z 
příjmu) 1 

Ostatní provozní náklady 1 460 

Nedaňové náklady 40 

Provozní náklady celkem 29 536 

Finanční náklady 1 

Mimořádné náklady 0 

Celkové náklady (bez daně z 
příjmu) 29 537 

Daň z příjmu 0 

Celkové náklady  0 
 

 

Výnosy v tis.Kč 

Výnosy z rozhlas.poplatků 0 

Výnosy z reklamy, sponzoringu a ostatní obchodní činnosti 0 

Výnosy ze zahraničního vysílání 0 

 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

o odmítnutí části žádosti o poskytnutí 

informace 

 

Český rozhlas, jako povinný subjekt ve smyslu 

§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím (dále jen 

jako „InfZ“), ve znění pozdějších předpisů (dále 

jako „Český rozhlas“ nebo „povinný subjekt“) 

rozhodl v souladu s  ustanovením § 15 odst. 1 

InfZ ve spojení s § 8a InfZ, o žádosti pana 

Matěje Hollana, datum narození 9.11.1984, 

adresa trvalého pobytu:  Lipová 19, Brno, 

60200 (dále jen „žadatel“), doručené 

povinnému subjektu dne 14. května  2013, o 

poskytnutí následujících informací podle InfZ: 

    a)      přehled všech smluv uzavřených 

povinným subjektem od 1. ledna 2013 do 30. 

dubna 2013.  

    b)      elektronickou podobu prvních deseti 

smluv, uzavřených v období 1. leden až 30. 

duben 2013, které nejsou pracovní smlouvu 

nebo jinou dohodu o výkonu závislé práce. 

             Požadované informace jsou 

vyžadovány v elektronické podobě. 

 

t a k t o : 

 

 

Žádost žadatele ze dne 14. května  2013 o 

poskytnutí informací v rozsahu bodů b) se  

částečné odmítá z důvodu ochrany osobních 

údajů, a  to v rozsahu poskytnutí 

identifikačních údajů smluvních stran, jež 

uzavřely jako fyzické osoby  smlouvy 

s Českým rozhlasem, jejichž elektronickou 

podobu žadateli na základě jeho žádosti o 

poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 

Sb.  z 14. května  2013 poskytuje.   

 

O d ů v o d n ě n í : 

 

V ustanovení § 8a InfZ je stanoveno, že 

informace týkající se osobnosti, projevů osobní 



Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 

IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  2 / 3 

Ostatní tržby z prodeje služeb 0 

Ostatní provozní výnosy 0 

Provozní výnosy celkem 0 

Finanční výnosy 0 

Mimořádné výnosy 0 

Celkové výnosy 0 
 

 

Rok 2017  

Náklady v tis.Kč 

Náklady na materiál 351 

Náklady na služby 7 212 

Náklady na provoz 167 

Osobní náklady 26 110 

Daně a poplatky (bez daně z 
příjmu) 8 

Ostatní provozní náklady 1 998 

Nedaňové náklady 58 

Provozní náklady celkem 35 904 

Finanční náklady 1 

Mimořádné náklady 0 

Celkové náklady (bez daně z 
příjmu) 35 905 

Daň z příjmu 0 

Celkové náklady  0 
 

Výnosy v tis.Kč 

Výnosy z rozhlas.poplatků 0 

Výnosy z reklamy, sponzoringu a ostatní obchodní činnosti 0 

Výnosy ze zahraničního vysílání 0 

Ostatní tržby z prodeje služeb 0 

Ostatní provozní výnosy 0 

Provozní výnosy celkem 0 

Finanční výnosy 0 

Mimořádné výnosy 0 

Celkové výnosy 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rok 2018  



Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 

IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  3 / 3 

Náklady v tis.Kč 

Náklady na materiál 625 

Náklady na služby 9 606 

Náklady na provoz 358 

Osobní náklady 28 602 

Daně a poplatky (bez daně z 
příjmu) 10 

Ostatní provozní náklady 2 124 

Nedaňové náklady 37 

Provozní náklady celkem 41 362 

Finanční náklady 1 

Mimořádné náklady 41 363 

Celkové náklady (bez daně z 
příjmu) 0 

Daň z příjmu 0 

Celkové náklady  0 
 

 

Výnosy v tis.Kč 

Výnosy z rozhlas.poplatků 0 

Výnosy z reklamy, sponzoringu a ostatní obchodní činnosti 0 

Výnosy ze zahraničního vysílání 0 

Ostatní tržby z prodeje služeb 0 

Ostatní provozní výnosy 0 

Provozní výnosy celkem 0 

Finanční výnosy 0 

Mimořádné výnosy 0 

Celkové výnosy 0 
 

Daň z příjmů se nevyčísluje za jednotlivé útvary, pouze za celý právní subjekt.  

 

Výše uvedené náklady byly hrazeny z rozhlasových poplatků.  

 

 

 

S pozdravem                                              

                                                     Český rozhlas 

 

 

 

 


